
Ceník a podmínky přepravy

Přeprava matrací:
Přepravu lze objednat pouze pro zboží zakoupené u společnosti Wilsondo s. r. o. .
Matrace musí být zabalena v několika vrstvách fólie nebo v jedné vrstvě kartonu.
Cena dopravy matrací závisí na velikosti a počtu matrací, které mají být vyměněny, popř.
vrácení (viz tabulka níže). Velikostí matrace se rozumí velikost matrace v rozloženém 
stavu.  Pokud jste v tabulce nenašli svůj rozměr, bude cena vypočtena
jako u rozměru matrace, který je nejblíže horní hraně (např. u matrace 184x80 je cena 
jako u rozměru
matraci 190x90).

Rozměr v cm Cena v Kč Rozměr v cm Cena v Kč
90x40 500 200x80 700
120x60 500 200x90 700
120x80 500 200x100 800
140x70 500 200x120 800
160x70 500 200x140 800
160x80 700 200x160 1000
160x90 700 200x180 1000
170x80 700 200x200 1000
180x80 700 220x200 1500
190x90 700 220x220 1500

V případě, že chcete zboží vyměnit nebo vrátit prostřednictvím naší dopravy, vyplňte, 
prosím, 
co nejpodrobnější formulář, který najdete na odkazu https://www.wilsondo.cz/reklamace-
a-vraceni-zbozi/ (sekce Vrácení zboží). Poté vás budeme kontaktovat ohledně dalšího 
postupu. Zásilku prosím připravte tak, aby během přepravy nedošlo k poškození či 
jinému znehodnocení zboží.
Řidič není povinen odebrat nesprávně zabalené zboží.

Společnost Wilsondo s. r. o. může místo vlastní dopravy využít služeb přepravních 
společností (třetích stran). O využití služeb třetích stran bude zákazník vždy včas 
informován.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V případě dotazů a nejasností nás můžete kontaktovat na linku reklamačním oddělení.

Ceník platný od 01. 05. 2024


